
日時

場所

2,475,000

403,650

35,800

-232,734

-43,614

2,638,102

2,067,450

2,165,900

4,233,350

295,350

433,180

196,900

80,550

1,005,980

901,802

206,566

539,148

17,900

8,234

-64,082

1,609,568

9,487,000

-25,190

10,570

15,856

26,427

27,663

9,514,663

キャンセル料30％

キャンセル料50％

事前連絡締め切り後の欠席のため（保険料を除く旅行代金52,854円の20％）

事前連絡締め切り後の欠席のため（保険料を除く旅行代金52,854円の30％）

事前連絡締め切り後の欠席のため（保険料を除く旅行代金52,854円の50％）

小計④

※ラフティング不参加者の返金と、欠席者の返金は年度末に生徒費と合わせて行う予定です。

交通費

合計＝小計①＋②＋③＋④

＠1,100＊179名　お弁当３日目昼食食費

１日目夕食 ＠1,650＊179名　ひろしまお好み物語　駅前広場

２日目昼食

キャンセル料等

総計＝合計＋小計⑤

ラフティング体験料の返金 ＠5,038＊５名　ラフティング不参加者５名発生のため

１人あたりの金額が予算額と同額のため、返金はありません。

キャンセル料20％

＠46＊179名

決算書は今年度すべての収支が終了後、配布いたします。

令和６年５月２８日

合計１人あたり53,000円

＠358＊179名　業者割引額

＠3,012＊179名　上記旅行費用の１人あたり合計50,200円の６％分

＠1,154＊179名

＠5,038＊179名

その他諸費１人あたり8,992円

３年生保護者　様

大阪市立大桐中学校

校長　　青木　泰侍

令和６年度　３年生修学旅行支出報告書

令和６年度の３年生修学旅行に要した費用は、下記のとおりです。

＠11,550＊179名　２日目朝食付き

＠2,420＊179名　尾道国際ホテル　レストラン

宿泊費

１泊目（宮島）：グランビリオ宮島　和蔵

２泊目（奥道後）：壱湯の守

小計②

小計③ 食費１人あたり5,620円

その他諸費

ラフティング体験料

乗務員・添乗員費用

企画料金

小計⑤

調整額

国内旅行傷害保険 ＠100＊179名

学校保険

参加生徒数１７９名

付添教員数１６名

小計① 交通費１人あたり14,738円

バス代頭割金額業者負担分 ＠14,538＊３名　（198名割から195名割へ変更になった欠席者３名分の頭割金額）

＠200＊179名　宮島口～宮島　学生団体割引適用

＠80,730＊５台

貸切大型バス

有料道路代

フェリー代

＠495,000＊５台

令和６年５月２１日（火）～２３日（木）

中国・四国方面（広島県、愛媛県、高知県）

宿泊費１人あたり23,650円

＠12,100＊179名　２日目夕食・３日目朝食付き

教職員分旅費戻入 ＠14,538＊16名＋端数126円

お茶（３本） ＠450＊179名　150円／本


