

大阪市立大桐中学校
校長 青木 泰侍

令和6年度 3年生修学旅行支出報告書

令和6年度の3年生修学旅行に要した費用は、下記のとおりです。

決算書は今年度すべての収支が終了後、配布いたします。

日時	令和6年5月21日（火）～23日（木）	参加生徒数 179名
場所	中国・四国方面（広島県、愛媛県、高知県）	付添教員数 16名

交通費	貸切大型バス	2,475,000	@495,000 * 5台
	有料道路代	403,650	@80,730 * 5台
	フェリーワン	35,800	@200 * 179名 宮島口～宮島 学生団体割引適用
	教職員分旅費支入	-232,734	@14,538 * 16名 + 端数126円
	バス代頭割金業者負担分	-43,614	@14,538 * 3名 (198名割から195名割へ変更になった欠席者3名分の頭割金額)
	小計①	2,638,102	交通費 1人あたり14,738円
宿泊費	1泊目（宮島）：グランビリオ宮島 和蔵	2,067,450	@11,550 * 179名 2日目朝食付き
	2泊目（奥道後）：壱湯の守	2,165,900	@12,100 * 179名 2日目夕食・3日目朝食付き
	小計②	4,233,350	宿泊費 1人あたり23,650円
食費	1日目夕食	295,350	@1,650 * 179名 ひろしまお好み物語 駅前広場
	2日目昼食	433,180	@2,420 * 179名 尾道国際ホテル レストラン
	3日目昼食	196,900	@1,100 * 179名 お弁当
	お茶（3本）	80,550	@450 * 179名 150円／本
	小計③	1,005,980	食費 1人あたり5,620円
その他諸費	ラフティング体験料	901,802	@5,038 * 179名
	乗務員・添乗員費用	206,566	@1,154 * 179名
	企画料金	539,148	@3,012 * 179名 上記旅行費用の1人あたり合計50,200円の6%分
	国内旅行傷害保険	17,900	@100 * 179名
	学校保険	8,234	@46 * 179名
	調整額	-64,082	@358 * 179名 業者割引額
	小計④	1,609,568	その他諸費 1人あたり8,992円

合計=小計①+②+③+④	9,487,000	合計 1人あたり53,000円
--------------	-----------	-----------------

キャンセル料等	ラフティング体験料の返金	-25,190	@5,038 * 5名 ラフティング不参加者5名発生のため
	キャンセル料20%	10,570	事前連絡締め切り後の欠席のため（保険料を除く旅行代金52,854円の20%）
	キャンセル料30%	15,856	事前連絡締め切り後の欠席のため（保険料を除く旅行代金52,854円の30%）
	キャンセル料50%	26,427	事前連絡締め切り後の欠席のため（保険料を除く旅行代金52,854円の50%）
	小計⑤	27,663	

合計=合計+小計⑤	9,514,663	1人あたりの金額が予算額と同額のため、返金はありません。
-----------	-----------	------------------------------

※ラフティング不参加者の返金と、欠席者の返金は年度末に生徒費と合わせて行う予定です。